
Zarządzenie  Nr  4 5 /2025

Starosty  Gołdapskiego

z dnia  2 kwietnia  2025  r.

w sprawie  ustalenia  czasu  pracy  pracownikom  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi  w okresie

kwiecień-czenviec  2025  r.

Na  podstawie  art. 35 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 130 % 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks

pracy  (Dz.  U.  z 2025  r., poz.  277  ze zm.)  zarządza  się, co następuje:

%l.
W okresie  od  1 kwietnia  2025  r.  do  30 czerwca  2025  r.  ustala  się  wymiar  czasu  pracy

w  obowiązującym  miesięcznym  okresie  rozliczeniowym  w  następujący  sposób:

kwiecień  2025  r. 168  godzin

maj  2025  r. 160  godzin

czerwiec  2025  r. 160  godzin

%2.
W  celu  wyrównania  różnic  w wymiarze  czasu  pracy  wynikających  z obowiązujących  w Starostwie

godzin  pracy  urzędu  ustala  się  dla  pracowników  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi:

-  4 kwietnia  2025  r. (piątek)  czas  pracy  od 7.30  do 15.30,

-  2 maja  2025  r. (piątek)  czas  pracy  od  7.30  do 15.30,

-  2 czerwca  2025  r. (poniedziałek)  czas  pracy  od 7.30  do 15.30.

%3.

Zobowiązuje  się  pracownika  ds. kadr  do poinformowania  wszystkich  pracowników  w sposób

myczajowo  przyjęty.

%4.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  wszystkim  pracownikom  Starostwa  Powiatowego

w  Gołdapi.

Ą5.

Nadzór  nad  wykonarńem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu.

%6.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  oraz  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

STAROSTA


